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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό 8/2012 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου

ΘΕΜΑ: «Έγκριση έκδοσης συλλυπητηρίου ψηφίσματος -   Δημοτική  δαπάνη του 
θανόντος ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ εν ενεργεία δημοτικού συμβούλου 
Φαρσάλων”. 

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Τετάρτη 16 Μαϊου 2012 και ώρα 8 μ.μ.

συνήλθε σε έκτακτη και κατεπείγουσα συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων, μετά από

τηλεφωνική πρόσκληση του Προέδρου (άρθρο 67 παρ. 5 του Ν. 3852/2011), για συζήτηση και

λήψη απόφασης στο παραπάνω και μοναδικό θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι

από τα 27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   

Αντωνιάδης Ν  ικόλαος (Πρόεδρος)                                                          

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Πουλαράκης Στ. -Ταστεμίρογλου Σ.  
Νικολάου Β.  -Παπαγεωργίου Χρισ. -Αγγελακόπουλος Δ. Γεώρ.  -Δασκαλόπουλος Δ. 
Συροπούλου Δ. -Παντούδης Ι.  -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ  -Θεοχάρης Τρ.  -Ίφου Μ. -Γκίζας Δ. 
Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Κ. Γεώρ. -Γκατζόγιας  Ν. -Κατσιαούνης Ε.  -Μπαλατσός Ε. 
Τριανταφύλλου Ν. -Γιαχνής Κ. & Νταφόπουλος Γ.  

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   Κανένας

Ο Δήμαρχος κ. Αριστομένης Καραχάλιος προσκλήθηκε και παρέστη στη συνεδρίαση.

 Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο κ. Ευάγγελος Μπετχαβάς δημοτικός υπάλληλος για την

τήρηση των πρακτικών.

Για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος απευθυνόμενος στο Σώμα

ζήτησε να αποφανθεί για το κατεπείγον του θέματος που αναφέρεται στην πρόσκληση. Το Σώμα

συμφώνησε ομόφωνα ότι το θέμα είναι κατεπείγον. Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στο

Δήμαρχο ο οποίος ανέφερε τα εξής: 

Μετά  το  άγγελμα  του  θανάτου  του  Παπαδόπουλου  Αθανασίου  εν  ενεργεία  δημοτικού

συμβούλου Φαρσάλων καλεστήκατε σήμερα σε έκτακτη συνεδρίαση για την έκδοση συλλυπητηρίου

Ψηφίσματος.

Στη συνέχεια ο Δήμαρχος εξέφρασε τη βαθιά θλίψη του, για τον θάνατο του συνεργάτη του,

τόνισε ότι ο Αθανάσιος Παπαδόπουλος με την μακρόχρονη ενασχόληση με τα κοινά της Κοινότητας
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Δένδρων του  μετέπειτα  Δήμου Ναρθακίου και  του Καλλικρατικού Δήμου Φαρσάλων προσέφερε

ιδιαίτερες υπηρεσίες αυτοδιοικητικού χαρακτήρα στον τόπο.

Ο θάνατός του αποτελεί πλήγμα για την οικογένειά του και σημαντική απώλεια για το Δήμο

και την κοινωνία.

Ο  Δήμαρχος  αναφέρθηκε  ιδιαιτέρως  στην  εργατικότητά  του,  στην  εντιμότητα,  στο

προσωπικό ήθος του εκλιπόντος συναδέλφου μας, και επεσήμανε την υποχρέωση του Δήμου να

τον τιμήσει αναλόγως, ως ελάχιστη ένδειξη αναγνώρισης της προσφοράς του.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Αφού έλαβε υπόψη του:

1) Την εισήγηση του Δημάρχου, 

2) Τις τοποθετήσεις των μελών του, που αναφέρθηκαν στην προσωπικότητα, στην     
     προσφορά και στο έργο του Αθανάσιου Παπαδόπουλου, τα οποία εκτιμώνται ως      

                  ιδιαιτέρως θετικά 

3) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 140 του Ν. 3463/2006 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εκδίδει το παρακάτω συλλυπητήριο Ψήφισμα:

      1.- Η κηδεία να γίνει με δαπάνη του Δήμου 

               2.- Να παραστεί σύσσωμο το Δημοτικό Συμβούλιο στην εξόδιο ακολουθία την Πέμπτη 
           17 Μαΐου 2012 ώρα 11.00 π.μ. στον Ι.Ν. Γεννήσεως της Θεοτόκου Τοπικής   

                        Κοινότητας Δένδρων
     

      3.- Να κατατεθεί στεφάνι στη σορό του εκλιπόντος και 

      4.- Να αποσταλεί το παρόν ψήφισμα στην οικογένεια του εκλιπόντος και να       
           δημοσιευθεί στον Τύπο.

Β)  Καθορίζει τη δημοτική δαπάνη των εξόδων κηδείας του  Αθανάσιου Παπαδόπουλου  
       εν ενεργεία δημοτικού συμβούλου Φαρσάλων μέχρι του ποσού των 1.500,00€  (παρ. 4 
       άρθρο140 του Ν. 3463/2006) 

Γ)   Το  παρόν  να  δημοσιευθεί  στις  εφημερίδες:  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ,  ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΚΗΡΥΚΑΣ 
       και ΝΕΑ ΦΑΡΣΑΛΑ. 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Η παρούσα πήρε αύξοντα αριθμό 155/2012. 

  Αφού αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ

Νικόλαος Αντωνιάδης                                                                 (ακολουθούν υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 17-5-2012

Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ
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